
  

 

Disposizione n. 5015/2024  
Prot. n. 0211521 del 20.12.2024  
Classif. VII/1 

 
 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 
VISTO   

• la Legge 9 maggio 1989, n. 168 in materia di autonomia universitaria; 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

• Ii Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati), 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali; 

• il vigente Regolamento per la disciplina delle progressioni tra le Aree professionali 
del personale tecnico-amministrativo, emanato in data 19/11/2024, con DD. 
3152/2024 prot. 193501; 

• la D.D. 4481/2024 prot. 193988 del 20/11/2024; 

• il Dispositivo Direttoriale n. 4482/2024, prot. n. 0194042 del 20.11.2024, con il quale 
sono state indette n. 6 procedure valutative per le progressioni tra le Aree 
professionali, riservate al personale tecnico-amministrativo non strutturato in servizio 
a tempo indeterminato (PEV-2024): 
- n. 8 posti per le progressioni  

  dall’Area degli operatori - Settore amministrativo  
  all’Area dei collaboratori - Settore amministrativo; 
  - n. 26 posti per le progressioni  
  dall’Area degli operatori – Settore dei servizi generali e tecnici  

all’Area dei collaboratori – Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e    
dei servizi generali; 

  - n. 167 posti per le progressioni  
  dall’Area dei collaboratori – Settore amministrativo  

all’Area dei funzionari – Settore amministrativo-gestionale/amministrativo-   
dipartimentale; 

  - n. 120 posti per le progressioni  
dall’Area dei collaboratori - Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e    
dei servizi generali  

  all’Area dei funzionari - Settore tecnico-informatico/scientifico-tecnologico; 
  - n. 22 posti per le progressioni 
  dall’Area dei collaboratori – Settore delle biblioteche  
  all’Area dei funzionari – Settore delle biblioteche; 



 

 

 

 

 

  - n. 1 posto per la progressione 
  dall’Area dei collaboratori – Settore socio-sanitario 
  all’Area dei funzionari – Settore socio-sanitario 

• il Dispositivo Direttoriale n. 4938/2024, prot. n. 0208808 del 17.12.2024, con il quale 
è stata nominata la Commissione giudicatrice per la selezione relativa a n. 1 posto 
per la progressione dall’Area dei collaboratori – Settore socio-sanitario all’Area dei 
funzionari – Settore socio-sanitario; 

• i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice per la procedura valutativa relativa a 
n. 1 posto per la progressione dall’Area dei collaboratori – Settore socio-sanitario 
all’Area dei funzionari – Settore socio-sanitario, redatti in data 18.12.2024 
 

  
DISPONE 
  
Art 1 - Sono approvati gli atti della procedura valutativa relativa a n. 1 posto per la 
progressione dall’Area dei collaboratori – Settore socio-sanitario all’Area dei funzionari – 
Settore socio-sanitario, di cui al Dispositivo Direttoriale n. 4482/2024, prot. n. 0194042 del 
20.11.2024, indicato in premessa. 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

N° MATRICOLA 
PUNTEGGIO TITOLI 
PROVVISORIO 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 
PROVVISORIO 

1 037004 29,225 14 43,225 

 
 
Art. 3 – La graduatoria di cui all’art. 2, è provvisoria ed è subordinata alle successive 
verifiche, da parte della Commissione giudicatrice e degli Uffici competenti 
dell’Amministrazione, in relazione ai punteggi attribuiti ai titoli dei candidati. 
 
Art. 4 – L’inclusione dei candidati nella graduatoria di cui all’art. 2, è subordinata alla 
successiva verifica della effettiva titolarità dei candidati medesimi alla partecipazione alla 
selezione in relazione ai requisiti di ammissione richiesti dal bando e alle dichiarazioni rese. 
 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti. 

 
 
  F.to digitalmente  
                                                            La Direttrice Generale 



 

 

 

 

 

  
     

 
 


